



कामगार राज्य विमा महामंडळ

(श्रम आणि रोजगार मंत्रालय भारत सरकार)

कर्मचारी राज्य बीमा निगम

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



सत्यमेव जयते

उप क्षेत्रीय कार्यालय, मरोळ

पंचदीप भवन, प्लॉट नं.9, रोड नं.7,

एम.आय.डी.सी., मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400093

उप क्षेत्रीय कार्यालय, मरोळ

पंचदीप भवन, प्लॉट नं.9, रोड नं.7,

एम. आई. डी. सी., मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400093

Sub Regional Office, Marol

Panchdeep Bhawan, Plot No.9, Road No.7,

MIDC, Marol, Andheri (East), Mumbai-400093

Phone: 022-28225568/69 Email: dir-marol@esic.nic.in

Website: www.esic.gov.in / www.esic.in

संख्या.- 35-ए-22/कार्यमुक्ति आदेश/2023/प्रशासन

दिनांक- 21/11/2025

ज्ञापन / Memorandum

मुख्यालय, नई दिल्ली आदेश पत्रांक Z-17/12/Misc-1(Court Case)/2025-E.I दिनांक 21.11.2025 के अनुसरण में निम्नलिखित अधिकारी को दिनांक 21.11.2025 अपराह्न से उप क्षेत्रीय कार्यालय मरोल से कार्यमुक्त करते हुए मुख्यालय के वर्ष 2024 का कार्यालय आदेश संख्या 45 पत्रांक A-22/13/1/AGT/SSO/2024-E-I-Part(1) दिनांक 11/03/2024 के अनुसार आदेशित तैनाती स्थान पर कार्यभार ग्रहण करने का आदेश दिया है।

In pursuance of Headquarters Office letter No. Z-17/12/Misc-1(Court Case)/2025-E.I dated 21.11.2025, the following Social Security Officer is relieved from Sub Regional Office Marol with effect from 21.11.2025 AN for their ordered place of posting as per Headquarters' Office Order No. 45 of 2024, under reference No. A-22/13/1/AGT/SSO/2024-E-I-Part(1) dated 11/03/2024.

क्र. सं. / Sr. No.	नाम & पदनाम / Name & Designation	कर्मचारी संख्या / Employee No.	नव आदेशित तैनाती स्थान / New Place of posting	वर्ष 2025 में शेष छुट्टी Leave Balance for the year 2025	
				आ. अ. / CL	प्र. अ. / RH
1	श्री भास्कर खोपकर, सा.सु.अ. / Shri Bhaskar Khopkar, SSO	107549	क्षे. का. चेन्नई /R.O. Chennai	4.5	01

उक्त अधिकारी मुख्यालय के वर्ष 2024 का कार्यालय आदेश संख्या 45 दिनांक 11.03.2024 के अनुसार टीए/डीए/जॉइनिंग समय आदि के हकदार होंगे।

The above Officer is entitled to TA/DA/Joining time etc. as admissible as per Headquarters Office Order No. 45 of 2024 dated 11.03.2024.

आवश्यक कार्यभार ग्रहण रिपोर्ट सभी संबंधितों को प्रस्तुत की जाए।

Necessary Joining report may be forwarded to all concerned.

Digitally signed by

Sankalp Nanda

Date: 21-11-2025

17:27:02

(संकल्प नन्दा/Sankalp Nanda)

सहायक निदेशक, (प्रशा.)/Asst. Director (Admin)

प्रति,

1. संबंधित कर्मचारी/संबंधित शाखा।
2. बीमा आयुक्त, स्थापना 1. मुख्यालय, नई दिल्ली।
3. क्षेत्रीय कार्यालय चेन्नई।
4. संयुक्त निदेशक, स्था. 5. मुख्यालय।
5. क्षेत्रीय निदेशक (प्रभारी), स्थापना शाखा - 2, क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई।
6. रोकड शाखा/वित्त एवं लेखा शाखा, उप क्षेत्रीय कार्यालय मरोल
7. निजी सहायक कक्ष।
8. कार्यालय आदेश फाइल/व्यक्तिगत फाइल।